Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Proszowicki umowy z Samodzielnym 
Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na przekazanie w roku 2026 środków 
finansowych w formie dotacji  w wysokości 875 742,80 zł.  (słownie: osiemset siedemdziesiąt 
pięć tysięcy siedemset czterdzieści dwa  zł. 80/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wkładu 
własnego do finansowanej w ramach Krajowego Programu Odbudowy Inwestycji D1.1.2 
„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 
cyfrowych w ochronie zdrowia”.